
Saab

Ceny a výbava

2011



Modely

Polar Mobil Ltd. si vyhrazuje právo chyby v tisku a opomenutí, změny cen, technických údajů a výbavy bez předchozího upozornění. 
Tento ceník je platný od 02.12.2010 až do odvolání. Veškeré uvedené ceny jsou cenami doporučenými a jsou uvedeny včetně DPH.

Ceny v Kč

*K dispozici pouze s šestistupňovou manuální převodovkou
**K dispozici pouze s šestistupňovou automatickou převodovkou Sentronic

Saab 9-5 Sedan

Motorizace Linear Vector Aero

1.6T* 
(132 kW/180 k, 230 při Nm 2200 ot./min.)

899.000 959.000 -

2.0T 
(162 kW/220 k, 350 při Nm 2500 ot./min.)

999.000 1.059.000 1.199.000

2.0T BioPower 
(162 kW/220 k, 350 při Nm 2500 ot./min.)

1.019.000 1.079.000 1.219.000

2.0T XWD 
(162 kW/220 k, 350 při Nm 2500 ot./min.)

1.059.000 1.119.000 1.259.000

2.0T BioPower XWD 
(162 kW/220 k, 350 při Nm 2500 ot./min.) 1.079.000 1.139.000 1.279.000

2.8T V6 XWD** 
(221 kW/300 k, 400 při Nm 2000 ot./min.) - - 1.399.000

2.0TiD 
(118 kW/160 k, 350 při Nm 1750 ot./min.) 899.000 959.000 -

2.0TTiD*
(140 kW/190 k, 400 při Nm 1750 ot./min.) 939.000 999.000 1.139.000

2.0TTiD XWD*
(140 kW/190 k, 400 při Nm 1750 ot./min.) 999.000 1.059.000 1.199.000



KOMFORT A PRAKTICKÉ DE-
TAILY

– Automatická klimatizace, dvouzónová 
(ACC)

– AUX a USB konektor
– Bezklíčové startování
– Čtecí lampičky (vpředu a vzadu)
– Držák nápojů
– Elektricky ovládaná okna všech dveří 

s funkcí komfortního otevření/zavření 
pro přední a komfortního otevření 
pro zadní dveře

– Chlazená odkládací přihrádka před 
spolujezdcem

– Interiérová dekorace Dolomite Pearl
– Kapsa pro ukládání map (přední  

sedadla)
– Kůží potažená hlavice řadící páky
– Kůží potažený volant
– Loketní opěrka s úložným prostorem
– Manuálně nastavitelné sedadlo řidiče 

(v 6ti směrech), elektricky výškově 
nastavitelné

– Manuálně výškově a podélně  
nastavitelný volant

– Monochromatický informační displej 
řidiče,  
inspirován palubními přístroji letadel

– Nastavitelná střední loketní opěrka 
vpředu

– Night Panel
– Osvětlená zrcátka ve slunečních 

clonách
– Ovládání audio systému a tempomatu 

na volantu
– Palubní počítač
– Pylový a prachový filtr
– Rádio s přehrávačem CD disků, 

grafický info displej, 9 reproduktorů, 
MP3/WMA kompatibilní

– Sklopné zadní opěradlo (60/40)
– Tempomat
– Textilní čalounění Jet Black/Light 

Neutral

BEZPEČNOST
– Aktivní hlavové opěrky předních  

sedadel (SAHR III)
– Antiblokovací brzdový systém (ABS)
– Boční airbagy na předních sedadlech
– ComSense systém
– Dvoutónové akustické výstražné 

zařízení
– Elektrický dětský zámek zadních dveří
– Elektronický stabilizační program 

(ESP)
– Hlavové airbagy na předních  

a zadních sedadlech
– Inteligentní airbag řidiče  

a spolujezdce
– Kotevní body Isofix na zadních  

sedadlech
– Kotevní body v zavazadlovém  

prostoru
– Možnost deaktivace předního airbagu 

spolujezdce
– Systém kontroly prokluzu (TCS)
– Upozornění na nezapnutý 

bezpečnostní pás  
(přední sedadla)

POHON A PODVOZEK
– 17” ocelová kola, 7,0 x 17” (225/55 

R17)
– Asistent pro rozjezd do kopce
– Elektrická parkovací brzda
– Hydraulický posilovač řízení
– Náhon na všechna kola - Haldex 4. 

generace (všechny XWD verze)
– Opravná sada defektu pneumatik
– Šestistupňová manuální převodovka

EXTERIÉR A OSVĚTLENÍ
– Elektricky nastavitelná a vyhřívaná 

vnější zpětná zrcátka s možností 
manuálního sklopení

– Halogenové světlomety
– Manuální nastavování sklonu předních 

světel (s výjimkou vozidel vybavených 
xenonovými světlomety)

– Přední mlhová světla
– Zadní mlhové světlo

Standardní výbava

Polar Mobil Ltd. si vyhrazuje právo chyby v tisku a opomenutí, změny cen, technických údajů a výbavy bez předchozího upozornění. 
Tento ceník je platný od 02.12.2010 až do odvolání. Veškeré uvedené ceny jsou cenami doporučenými a jsou uvedeny včetně DPH.

Sady
SIGHT & LIGHT PACKAGE 
– Dešťový senzor
– Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým 

zatemněním a senzorem vlhkosti  
vzduchu

COMFORT PACKAGE
– Střední loketní opěrka vzadu
– Textilní koberečky
– 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

DRIVING PACKAGE 
– Tempomat
– Ovládání audio systému na volantu
– Nastavitelná střední loketní opěrka 

vpředu
– USB konektor

DRIVE SENSE PACKAGE FWD 
– SCH – Sportovní podvozek
– CDC – Kontinuální nastavování char-

akteristiky podvozku – umožňuje řidiči 
měnit charakteristiku podvozku, auto-
matické převodovky a posilovače řízení  
v závislosti na jízdních režimech

DRIVE SENSE PACK VECTOR FWD
– SCH – Sportovní podvozek – snížený 

o 10 mm 
– CDC – Kontinuální nastavování char-

akteristiky podvozku – umožňuje řidiči 
měnit charakteristiku podvozku, hnacího 
ústrojí a posilovače řízení v závislosti  
na jízdních režimech

– TPM – Systém kontroly tlaku 
v pneumatikách 

DRIVE SENSE PACK AERO FWD
– CDC – Kontinuální nastavování 

charakteristiky podvozku – umožňuje 
řidiči měnit charakteristiku podvozku, 
hnacího ústrojí a posilovače řízení  
v závislosti na jízdních režimech

– TPM – Systém kontroly tlaku 
v pneumatikách 

DRIVE SENSE PACK AERO XWD
– CDC – Kontinuální nastavování 

charakteristiky podvozku – umožňuje 
řidiči měnit charakteristiku podvozku, 
hnacího ústrojí, náhonu na všechna kola 
a posilovače řízení v závislosti na jízdních 
režimech

– ELSD – Elektronický diferenciál 
s variabilním rozdělením kroutícího 
momentu mezi kola zadní nápravy

– TPM – Systém kontroly tlaku 
v pneumatikách 

REAR SEAT PASSENGER PACKAGE 
LHD 
– 8” obrazovky s dálkovým ovládáním 

zabudované do zadní strany opěradel 
předních sedadel

– Audio/video vstup
– 2 bezdrátová 2-kanálová sluchátka
– Ovládání audia pro cestující na zadních 

sedadlech
– Třízónová klimatizace

SIGHT & LIGHT PACKAGE PLUS 
– RAIN – Dešťový senzor
– ADM-IN – Vnitřní zpětné zrcátko 

s automatickým zatemněním
– PWR-MIR – Elektricky sklopná 

vnější zpětná zrcátka s automatickým 
zatemněním 

LINEAR LEATHER PACKAGE 
– Kožené čalounění TB/TD59
– D-6WP – Elektricky nastavitelné sedadlo 

řidiče (v 6ti směrech), elektricky výškově 
nastavitelné

– P-6WP – Elektricky nastavitelné sedadlo 
spolujezdce (v 6ti směrech), elektricky 
výškově nastavitelné

– FSEAT – Vyhřívaná přední sedadla
– Střední loketní opěrka vzadu
– Textilní koberečky
– 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

VECTOR LEATHER PACKAGE 
– Kožené čalounění TB/TC59
– D-6WP – Elektricky nastavitelné sedadlo 

řidiče (v 6ti směrech), elektricky výškově 
nastavitelné

– P-6WP – Elektricky nastavitelné sedadlo 
spolujezdce (v 6ti směrech), elektricky 
výškově nastavitelné

– FSEAT – Vyhřívaná přední sedadla

VECTOR VENTILATED LEATHER 
PACKAGE
– Kožené čalounění s ventilací TB/TC/

TK61
– D-6WP – Elektricky nastavitelné sedadlo 

řidiče (v 6ti směrech), elektricky výškově 
nastavitelné

– P-6WP – Elektricky nastavitelné sedadlo 
spolujezdce (v 6ti směrech), elektricky 
výškově nastavitelné

– FSEAT – Vyhřívaná přední sedadla
– MISE-MEM – Paměť pro sedadlo řidiče 

a vnější zpětná zrcátka

VECTOR PREMIUM LEATHER  
PACKAGE 
– Čalounění semi-anilinovou kůží TB/TC62
– D-6WP – Elektricky nastavitelné sedadlo 

řidiče (v 6ti směrech), elektricky výškově 
nastavitelné

– P-6WP – Elektricky nastavitelné sedadlo 
spolujezdce (v 6ti směrech), elektricky 
výškově nastavitelné

– FSEAT – Vyhřívaná přední sedadla
– MISE-MEM – Paměť pro sedadlo řidiče a 

vnější zpětná zrcátka

AERO VENTILATED LEATHER 
PACKAGE 

– Kožené čalounění s ventilací TB/TD/TE61
– MISE-MEM – Paměť pro sedadlo řidiče a 

vnější zpětná zrcátka
– PWR-MIR – Elektricky sklopná 

vnější zpětná zrcátka s automatickým 
zatemněním 

AERO PREMIUM LEATHER PACK-
AGE 
– Čalounění semi-anilinovou kůží TB/TD62
– MISE-MEM – Paměť pro sedadlo řidiče a 

vnější zpětná zrcátka
– PWR-MIR – Elektricky sklopná 

vnější zpětná zrcátka s automatickým 
zatemněním 

XENON PACKAGE 
– XENON – Bi-xenonové světlomety
– HLW – Vysokotlaké ostřikovače 

světlometů
– ATA-BODY – Bezpečnostní zámek 

zajišťující vozidlo před odcizením, systém 
neumožňující odemčení vozidla zevnitř 
(deadlock)

– ATA-BASE – Bezpečnostní alarm – 
zabezpečení dveří, víka motoru a zavaza-
dlového prostoru

– ATA-SIREN – Bezpečnostní výstražné 
zvukové zařízení se záložním zdrojem

XENON PACKAGE PLUS 
– XENON – Bi-xenonové adaptivní 

světlomety s funkcí Smart Beam – 
inteligentní systém přizpůsobující tok 
světelných paprsků v závislosti na jízdním 
režimu, automatické ovládání dálkových 
světel

– HLW – Vysokotlaké ostřikovače 
světlometů

– ATA-BODY – Bezpečnostní zámek 
zajišťující vozidlo před odcizením, systém 
neumožňující odemčení vozidla zevnitř 
(deadlock)

– ATA-BASE – Bezpečnostní alarm – 
zabezpečení dveří, víka motoru  
a zavazadlového prostoru

– ATA-SIREN – Bezpečnostní výstražné 
zvukové zařízení se záložním zdrojem

– RAIN – Dešťový senzor
– ADM-IN – Vnitřní zpětné zrcátko 

s automatickým zatemněním

NAVIGATOR PACKAGE 
– ES4 – DVD navigační systém, 

8” dotykový displej, 6-kanálový audio 
výstup, TMC, mapové informace uloženy 
na pevném disku, 10GB pevný disk pro 
ukládání hudby

– UHP-H – Bluetooth hands free interface

NAVIGATOR PACKAGE PLUS 
– ES4 – DVD navigační systém, 

8” dotykový displej, 6-kanálový audio 
výstup, TMC, mapové informace uloženy 
na pevném disku, 10GB pevný disk pro 
ukládání hudby

– UHP-H – Bluetooth hands free interface
– HUD – Head Up Display – projekce 

důležitých informací na přední sklo 

ALARM PACKAGE 
– ATA-BODY – Bezpečnostní zámek 

zajišťující vozidlo před odcizením, systém 
neumožňující odemčení vozidla zevnitř 
(deadlock)

– ATA-BASE – Bezpečnostní alarm – 
zabezpečení dveří, víka motoru  
a zavazadlového prostoru

– ATA-SIREN – Bezpečnostní výstražné 
zvukové zařízení se záložním zdrojem



Výbava
Ceny v Kč

Polar Mobil Ltd. si vyhrazuje právo chyby v tisku a opomenutí, změny cen, technických údajů a výbavy bez předchozího upozornění. 
Tento ceník je platný od 02.12.2010 až do odvolání. Veškeré uvedené ceny jsou cenami doporučenými a jsou uvedeny včetně DPH.

PID Popis Poznámka  Linear  Vector  Aero 

SADY

SIGHT & LIGHT 
PACKAGE 

Dešťový senzor; vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatemněním 8.900 8.900 ● 

COMFORT 
PACKAGE

Střední loketní opěrka vzadu; textilní koberečky; 
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru 12.900 ● ● 

DRIVING 
PACKAGE 

Tempomat; ovládání audio systému na volantu; nastavitelná střední loketní opěrka vpředu;
USB konektor ● ● ● 

DRIVE SENSE 
PACKAGE FWD 

SCH - Sportovní podvozek 
CDC - Kontinuální nastavování charakteristiky podvozku - umožňuje řidiči měnit 
charakteristiku podvozku, hnacího ústrojí a posilovače řízení v závislosti na jízdních režimech

Pouze pro 2.0TTiD, 2.0T a 2.0T BioPower s FWD 47.900 47.900 -

DRIVE SENSE 
PACK VECTOR 
FWD

SCH - Sportovní podvozek - snížený o 10mm 
CDC - Kontinuální nastavování charakteristiky podvozku - umožňuje řidiči měnit
charakteristiku podvozku, hnacího ústrojí a posilovače řízení v závislosti na jízdních režimech
TPM - Systém kontroly tlaku v pneumatikách

- 39.900 -

DRIVE SENSE 
PACK AERO FWD

CDC - Kontinuální nastavování charakteristiky podvozku - umožňuje řidiči měnit charakteristiku
podvozku, hnacího ústrojí, náhonu na všechna kola a posilovače řízení v závislosti na jízdních 
režimech
TPM - Systém kontroly tlaku v pneumatikách

- - 31.900

DRIVE SENSE 
PACK AERO XWD

CDC - Kontinuální nastavování charakteristiky podvozku - umožňuje řidiči měnit charakteristiku
podvozku, hnacího ústrojí, náhonu na všechna kola a posilovače řízení v závislosti na jízdních 
režimech
ELSD - Elektronický diferenciál s variabilním rozdělením kroutícího momentu mezi kola zadní
TPM - Systém kontroly tlaku v pneumatikách

- - 39.900

REAR SEAT
PASSENGER
PACKAGE LHD

8” obrazovky s dálkovým ovládáním zabudované do zadní strany opěradel předních sedadel; 
audio/video vstup; 2 bezdrátová dvoukanálová sluchátka; nezávislé ovládání audia a AUX audio/
video vstup pro cestující na zadních sedadlech; třízónová klimatizace

Nelze pro Vector 2.0TiD M6 FWD
Pouze v kombinaci s MISE-MEM a ES4 - 45.900 45.900

SIGHT & LIGHT
PACKAGE PLUS

RAIN - Dešťový senzor
ADM-IN - Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatemněním
PWR-MIR - Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka s automatickým zatemněním

13.900 13.900 -

LINEAR LEATHER
PACKAGE

Kožené čalounění TB/TD59
D-6WP - Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče (v 6ti směrech), elektricky výškově nastavitelné
P-6WP - Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce (v 6ti směrech), elektricky výškově nastavitelné
FSEAT - Vyhřívaná přední sedadla
COMFORT PACKAGE 

  Nelze v kombinaci s MISE-MEM 62.800 - -

VECTOR LEATHER
PACKAGE

Kožené čalounění TB/TC59
D-6WP - Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče (v 6ti směrech), elektricky výškově nastavitelné
P-6WP - Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce (v 6ti směrech), elektricky výškově nastavitelné
FSEAT - Vyhřívaná přední sedadla

- 36.900 -

VECTOR
VENTILATED
LEATHER
PACKAGE

Kožené čalounění s ventilací TB/TC/TK61
D-6WP - Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče (v 6ti směrech), elektricky výškově nastavitelné
P-6WP - Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce (v 6ti směrech), elektricky výškově nastavitelné
FSEAT - Vyhřívaná přední sedadla
MISE-MEM - Paměť pro sedadlo řidiče a vnější zpětná zrcátka

  Nelze pro Vector 2.0TiD M6 FWD - 67.800 -

VECTOR PRE-
MIUM
LEATHER
PACKAGE

Čalounění semi-anilinovou kůží TB/TC62
D-6WP - Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče (v 6ti směrech), elektricky výškově nastavitelné
P-6WP - Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce (v 6ti směrech), elektricky výškově nastavitelné
FSEAT - Vyhřívaná přední sedadla
MISE-MEM - Paměť pro sedadlo řidiče a vnější zpětná zrcátka

- 74.800 -

AERO
VENTILATED
LEATHER
PACKAGE

Kožené čalounění s ventilací TB/TD/TE61
MISE-MEM - Paměť pro sedadlo řidiče a vnější zpětná zrcátka
PWR-MIR - Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka s automatickým zatemněním

- - 36.800

AERO 
PREMIUM
LEATHER
PACKAGE

Čalounění semi-anilinovou kůží TB/TD62
MISE-MEM - Paměť pro sedadlo řidiče a vnější zpětná zrcátka
PWR-MIR - Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka s automatickým zatemněním 

- - 43.800

XENON 
PACKAGE

XENON - Bi-xenonové světlomety
HLW - Vysokotlaké ostřikovače světlometů
ATA-BODY - Bezpečnostní zámek zajišťující vozidlo před odcizením, systém neumožňující 
odemčení vozidla zevnitř (deadlock)
ATA-BASE - Bezpečnostní alarm - zabezpečení dveří, víka motoru a zavazadlového prostoru
ATA-SIREN - Bezpečnostní výstražné zvukové zařízení se záložním zdrojem

32.900 32.900 -

XENON PACK-
AGE
PLUS

XENON - Bi-xenonové adaptivní světlomety s funkcí Smart Beam - inteligentní systém přizpůso-
bující tok světelných paprsků v závislosti na jízdním režimu, automatické ovládání dálkových světel
HLW - Vysokotlaké ostřikovače světlometů
ATA-BODY - Bezpečnostní zámek zajišťující vozidlo před odcizením, systém neumožňující 
odemčení vozidla zevnitř (deadlock)
ATA-BASE - Bezpečnostní alarm - zabezpečení dveří, víka motoru a zavazadlového prostoru
ATA-SIREN - Bezpečnostní výstražné zvukové zařízení se záložním zdrojem
RAIN - Dešťový senzor
ADM-IN - Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatemněním

51.800 51.800 -

NAVIGATOR
PACKAGE

ES4-UXY - DVD navigační systém, 8” dotykový displej, šestikanálový audio výstup, TMC,  
mapové informace uloženy na pevném disku, 10GB pevný disk pro ukládání hudby
UHP-H - Bluetooth hands free interface

59.900 59.900 59.900

NAVIGATOR
PACKAGE 
PLUS

ES4-UXY - DVD navigační systém, 8” dotykový displej, šestikanálový audio výstup, TMC,  
mapové informace uloženy na pevném disku, 10GB pevný disk pro ukládání hudby
UHP-H - Bluetooth hands free interface
HUD - Head Up Display - projekce důležitých informací na přední sklo

79.900 79.900 79.900

ALARM PACKAGE
ATA-BODY - Bezpečnostní zámek zajišťující vozidlo před odcizením, systém neumožňující 
odemčení vozidla zevnitř (deadlock)
ATA-BASE - Bezpečnostní alarm - zabezpečení dveří, víka motoru a zavazadlového prostoru
ATA-SIREN - Bezpečnostní výstražné zvukové zařízení se záložním zdrojem

14.700 14.700 14.700



Polar Mobil Ltd. si vyhrazuje právo chyby v tisku a opomenutí, změny cen, technických údajů a výbavy bez předchozího upozornění. 
Tento ceník je platný od 02.12.2010 až do odvolání. Veškeré uvedené ceny jsou cenami doporučenými a jsou uvedeny včetně DPH.

PID Popis Poznámka  Linear  Vector  Aero 

POHON A PODVOZEK
A6 Šestistupňová automatická převodovka Sentronic Nelze pro 1.6T a 2.0TTiD 

Standardně pro 2.8T 50.000 50.000 50.000
SASWC Multifunkční volant s ovládáním audio systému a funkcí řazení pro převodovku Sentronic Pouze pro verze s automatickou převodovkou 9.000 9.000 ●

SP-PEDAL Hliníkové sportovní pedály - - ●

FWD Náhon na přední kola Nelze pro 2.8T ● ● ●

XWD Náhon na všechna kola - Haldex 4. generace  Nelze pro 2.0TiD a 1.6T 
Standardně pro 2.8T 60.000 60.000 60.000

SCH Sportovní podvozek - snížený o 10 mm Standardně pro všechny XWD a Aero verze Nelze 
pro 1.6T 9.900 9.900 ●

CDC-FWD
CDC - Kontinuální nastavování charakteristiky podvozku - umožňuje řidiči měnit charakteristiku 
podvozku, hnacího ústrojí a posilovače řízení v závislosti na jízdních režimech

Pouze pro FWD verze - - 38.000

CDC-XWD
CDC - Kontinuální nastavování charakteristiky podvozku - umožňuje řidiči měnit charakteristiku 
podvozku, hnacího ústrojí; náhonu na všechna kola a posilovače řízení v závislosti na jízdních režimech
ELSD - Elektronický diferenciál s variabilním rozdělením kroutícího momentu mezi kola zadní nápravy

Pouze pro XWD verze 47.900 47.900 47.900

- 16” brzdový systém Pouze pro 2.0TiD verze ● ● -
BRDSC17 17” brzdový systém Nelze pro 2.0TiD a 2.8T verze ● ● ●

BRDSC17+ 17+” brzdový systém Pouze pro 2.8T verzi - - ●

KOLA A PNEUMATIKY
STEEL3 17” ocelové disky s ozdobnými kryty - 7,0 x 17” (225/55 R17) Nelze pro 2.0TiD M6 ● - -

ALU101 17” hliníková kola, 7 paprsků, Core design - 7,0 x 17” (225/55 R17) Standardně pro Linear 2.0TiD M6 15.900 - -

ALU100 17” hliníková kola, 7 paprsků, Blade design - 7,0 x 17” (225/55 R17) - ● -

ALU102 18” hliníková kola, 5 dvojitých paprsků, Carve design - 8,0 x 18” (245/45 R18) Nelze v kombinaci s VLRRTIRE 33.900 19.900 -

ALU103 18” hliníková kola, 15 paprsků, Rotor design - 8,0 x 18” (245/45 R18) Nelze v kombinaci s VLRRTIRE 33.900 19.900 0

ALU105 19” hliníková kola, 10 paprsků, Turbine design - 8,5 x 19” (245/40 R19) Nelze v kombinaci s VLRRTIRE - - ● 

ALU104 19” hliníková kola, 10 paprsků, Edge design - 8,5 x 19” (245/40 R19) Nelze pro 2.0TiD M6 
Nelze v kombinaci s VLRRTIRE 57.900 37.900 10.900

VLRRTIRE 17” pneumatiky s nízkým valivým odporem (225/55 R17) Nelze v kombinaci s ALU102, ALU103, ALU104 a ALU105 0 0 -

Opravná sada defektu pneumatik Nelze pro 2.0TiD M6 ● ● ●

SWMIN-17 17” dojezdové rezervní kolo 4,0 x 17” Nelze pro 2.0TiD M6 3.400 3.400 3.400

SWF17 17” plnohodnotné rezervní kolo 7,0 x 17” Nelze pro 2.0TiD M6
Nelze v kombinaci s U-RAIL 4.400 4.400 4.400

VNITŘNÍ VÝBAVA A ČALOUNĚNÍ

B57 Komfortní sedadla, textilní čalounění Jet Black, interiér v barvě Jet Black, výplně dveří v koženém 
designu Jet Black 

Nelze v kombinaci s D-6WP ● - -

D57 Komfortní sedadla, textilní čalounění Light Neutral, interiér v barvě Jet Black, výplně dveří 
v koženém designu Light Neutral 

Nelze v kombinaci s D-6WP ● - -

B58 Komfortní sedadla, čalounění v kombinaci kůže/textil Jet Black, interiér v barvě Jet Black, výplně 
dveří v koženém designu Jet Black - ● -

C58 Komfortní sedadla, čalounění v kombinaci kůže/textil Light Neutral, interiér v barvě Cocoa/Light 
Neutral, výplně dveří v koženém designu Light Neutral - ● -

K58 Komfortní sedadla, kůže/textil Dark Pewter, interiér v barvě Jet Black/Dark Pewter, výplně dveří  
v koženém designu Dark Pewter - ● -

B59 Komfortní sedadla, kožené čalounění Jet Black, interiér v barvě Jet Black a výplně dveří 
v koženém designu Jet Black

Pouze v kombinaci s FSEAT 
Verze LINEAR nelze v kombinaci s MISE-MEM 48.500 25.000 -

C59 Komfortní sedadla, kožené čalounění Light Neutral, interiér v barvě Cocoa/Light Neutral 
a výplně dveří v koženém designu Light Neutral

Pouze v kombinaci s FSEAT - 25.000 -

D59 Komfortní sedadla, kožené čalounění Light Neutral, interiér v barvě Jet Black, výplně dveří 
v koženém designu Light Neutral

Pouze v kombinaci s FSEAT 
Nelze v kombinaci s MISE-MEM 48.500 - -

B60 Sportovní sedadla, čalounění perforovanou kůží Jet Black, interiér v barvě Jet Black, 
kožené výplně dveří Jet Black - - ●

D60 Sportovní sedadla, čalounění perforovanou kůží Light Neutral, interiér v barvě Jet Black, 
kožené výplně dveří Light Neutral - - ●

E60 Sportovní sedadla, čalounění perforovanou kůží Dark Pewter, interiér v barvě Jet Black, 
kožené výplně dveří Dark Pewter - - ●

B61 Sportovní sedadla s ventilací, kožené čalounění Jet Black, interiér v barvě Jet Black, kožené 
výplně dveří Jet Black 

Nelze pro verze 2.0TiD M6 
Pouze v kombinaci s D-6WP a MISE-MEM - 49.900 25.000

C61 Sportovní sedadla s ventilací, kožené čalounění Light Neutral, interiér v barvě Cocoa/Light Neutral, 
kožené výplně dveří Light Neutral

Nelze pro verze 2.0TiD M6 
Pouze v kombinaci s D-6WP a MISE-MEM - 49.900 -

D61 Sportovní sedadla s ventilací, kožené čalounění Light Neutral, interiér v barvě Jet Black, 
kožené výplně dveří Light Neutral

Pouze v kombinaci s D-6WP a MISE-MEM - - 25.000

E61 Sportovní sedadla s ventilací, kožené čalounění Dark Pewter, interiér v barvě Jet Black, 
kožené výplně dveří Dark Pewter

Pouze v kombinaci s D-6WP a MISE-MEM - - 25.000

K61 Sportovní sedadla s ventilací, kožené čalounění Dark Pewter, interiér v barvě Jet Black/Dark Pewter, 
kožené výplně dveří Dark Pewter

Nelze pro verze 2.0TiD M6 
Pouze v kombinaci s D-6WP a MISE-MEM - 49.900 -

B62 Sportovní sedadla, čalounění semi-anilinovou kůží Jet Black, interiér v barvě Jet Black, výplně dveří 
semi-anilinovou kůží Jet Black

Pouze v kombinaci s D-6WP a MISE-MEM - 56.900 32.000

C62 Sportovní sedadla, čalounění semi-anilinovou kůží Light Neutral, interiér v barvě Cocoa/Light Neutral, 
výplně dveří semi-anilinovou kůží Light Neutral

Pouze v kombinaci s D-6WP a MISE-MEM - 56.900 -

D62 Sportovní sedadla, čalounění semi-anilinovou kůží Light Neutral, interiér v barvě Jet Black, 
výplně dveří semi-anilinovou kůží Light Neutral 

Pouze v kombinaci s D-6WP a MISE-MEM - - 32.000 

Interiérová dekorace Dolomite Pearl (černý kov) ● - -
DK-AMO Interiérová dekorace Amorello Dark (dřevo) - 8.900 -
CO-TITAN Interiérová dekorace Cold Titanium Pouze v kombinaci s čalouněním B58, B59, B61, B62, K58 a K61 - ● -
WA-TITAN Interiérová dekorace Warm Titanium - ● -
DK-TITAN Interiérová dekorace Dark Titanium - - ●

CO-PEARL Centrální panel v barvě Cocoa Pearl Standardně s interiérem C58, C59, C61 a C62 - ● -
- Kůží potažený volant s ovládáním audio systému a tempomatu ● ● -
ALSW Kůží potažený sportovní volant v designu Aero s ovládáním audio systému a tempomatu - - ● 
- Manuálně nastavitelné sedadlo řidiče (v 6ti směrech), elektricky výškově nastavitelné ● ● -
D-6WP Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče (v 6ti směrech), elektricky výškově nastavitelné Pouze v kombinaci s P-6WP 13.900 13.900 ● 
P-6WPV Manuálně nastavitelné sedadlo spolujezdce (v 6ti směrech), elektricky výškově nastavitelné 4.900 ● -
P-6WP Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce (v 6ti směrech), elektricky výškově nastavitelné Pouze v kombinaci s D-6WP 13.900 13.900 ● 
FSEAT Vyhřívání předních sedadel 9.900 9.900 ●

MISE-MEM Paměť pro sedadlo řidiče a vnější zpětná zrcátka Pouze v kombinaci s FSEAT a D-6WP - 14.900 14.900
HRC Prostřední hlavová opěrka pro cestující vzadu 2.600 2.600 2.600
QHEAT QuickHeat - systém elektrického topení/rozmrazování 9.900 9.900 9.900
U-RAIL Systém pro organizaci zavazadel v zavazadlovém prostoru Nelze v kombinaci s SWF17 7.900 7.900 7.900



Polar Mobil Ltd. si vyhrazuje právo chyby v tisku a opomenutí, změny cen, technických údajů a výbavy bez předchozího upozornění. 
Tento ceník je platný od 02.12.2010 až do odvolání. Veškeré uvedené ceny jsou cenami doporučenými a jsou uvedeny včetně DPH.

PID Popis Poznámka  Linear  Vector  Aero 

VNĚJŠÍ VÝBAVA

-
Elektricky ovládaná okna všech dveří s funkcí 
komfortního otevření/zavření pro přední 
a komfortního otevření pro zadní dveře

● ● -

CCW-RR 
Elektricky ovládaná okna všech dveří s funkcí 
komfortního otevření/zavření a ochranou proti 
přivření 

1.900 1.900 ● 

-
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná 
zrcátka s možností manuálního sklopení

● ● ● 

PWR-MIR 
Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka 
s automatickým zatemněním 

Pouze v kombinaci s ADM-IN 9.900 9.900 9.900

DARKTINT Tmavě tónovaná okna (od B sloupku) 10.900 10.900 10.900

SPEXT Sportovní nárazníky Aero, přední a zadní - - ● 

SUNROOF
Panoramatická skleněná střecha, elektricky 
ovládaná s funkcí komfortního zavření 
a ochranou proti přivření

Nelze pro verze 2.0TiD M6 35.900 35.900 35.900

- Halogenové světlomety ● ● -

XENON Bi-xenonové světlomety Pouze v kombinaci s HLW 28.000 28.000 ● 

XENON-CH 

Bi-xenonové adaptivní světlomety s funkcí Smart 
Beam - inteligentní systém přizpůsobující tok 
světelných paprsků v závislosti na jízdním 
režimu, automatické ovládání dálkových světel

Pouze v kombinaci s HLW 
Nelze v kombinaci s LDW-TSR 42.200 42.200 14.200

XL Přední mlhová světla ● ● ● 

HLW Vysokotlaké ostřikovače předních světlometů Pouze v kombinaci s XENON nebo XENON-CH 5.500 5.500 ● 

NOBADGE Bez označení modelu a motorizace 0 0 -

BEZPEČNOST

-
Inteligentní přední airbagy, boční airbagy 
na předních sedadlech, hlavové airbagy 
na předních a zadních sedadlech

● ● ● 

RS-ABAG Boční airbagy na zadních sedadlech 
s předepínači bezpečnostních pásů 

Pouze v kombinaci s RR-ARM  
(součást COMFORT PACKAGE) 8.900 8.900 8.900

PAS Parkovací asistent I - čidla umístěna v předním 
a zadním nárazníku 20.900 20.900 20.900

APAS Parkovací asistent II - čidla umístěna v předním, 
zadním nárazníku a na boční straně vozu - 22.900 22.900

PASS-ENT
Dálkové zamykání s komfortním ovládáním,  
odemykání a zamykání vozu bez nutnosti 
použití klíče

24.900 24.900 24.900

ZÁBAVNÍ A INFORMAČNÍ SYSTÉMY

- Monochromatický informační displej řidiče, 
inspirován palubními přístroji letadel ● ● -

COLORMIU Barevný informační displej řidiče, inspirován 
palubními přístroji letadel 4.500 4.500 ● 

LDW-TSR Systém varování před vybočením z pruhu 
a systém rozpoznávání dopravních značek 

Pouze v kombinaci s ADM-IN 
Nelze v kombinaci s XENON-CH 18.500 18.500 18.500

HUD Head Up Display - projekce důležitých informací 
na přední sklo 

Pouze v kombinaci s ADM-IN 35.900 35.900 35.900

TPM Systém kontroly tlaku v pneumatikách Nelze v kombinaci s STEEL3 7.500 7.500 7.500

ES1-UZZ Rádio s přehrávačem CD disků, grafický info 
displej, 9 reproduktorů, MP3/WMA kompatibilní ● ● ● 

ES4-UXY 

ES4 - DVD navigační systém, 8” dotykový displej, 
šestikanálový audio výstup, TMC, mapové 
informace uloženy na pevném disku, 
10GB pevný disk pro ukládání hudby 

Pouze v kombinaci s COMFORT PACKAGE 74.900 74.900 74.900

DAB Příjem digitálního rádia (DAB) 12.900 12.900 12.900

SS-HK Harman/Kardon Premium Surround Sound 
system, 11 reproduktorů 22.900 22.900 22.900

UHP-H Bluetooth hands free interface 15.900 15.900 15.900

BARVY
306 Bílá Arctic 0 0 0

170 Černá Solid 0 0 0

278 Červená Laser 0 0 0

298 Černá Jet - metalický lak 22.500 22.500 22.500

313 Stříbrná Glacier - metalický lak 22.500 22.500 22.500

320 Modrá Fjord - metalický lak 22.500 22.500 22.500

322 Šedá Granite - metalický lak 22.500 22.500 22.500

310 Šedá Carbon - metalický lak 22.500 22.500 22.500

315 Stříbrná Diamond - metalický lak 22.500 22.500 22.500

317 Hnědá Java - metalický lak 22.500 22.500 22.500

321 Hnědá Oak - metalický lak 22.500 22.500 22.500



Saab 9-5 - kola

Linear

Vector

Aero

STEEL3

ALU100

ALU105

17” 19” 17” 18” 18” 19”

ALU101 ALU103 ALU102 ALU104

Standardní výbava Nadstandardní výbava



Technické informace
9-5 Sedan

Objem zavazadlového prostoru 515 dm3 (VDA)

Objem palivové nádrže 70 litrů

Maximální přípustná hmotnost přívěsu 1.600-2.000 kg v závislosti na motorizaci (brzděný)

Pohotovostní hmotnost 1.575-2.025 kg

Maximální celková hmotnost  2.180-2.440 kg (v závislosti na specifikaci)

Počet míst 5

Hnací ústrojí Všechny motory vpředu, příčně uložené. Náhon na přední kola (FWD) nebo všechna kola (XWD)

Manuální převodovka  6 rychlostní manuální převodovka

Automatická převodovka 6 rychlostní automatická převodovka s možností manuálního řazení Saab Sentronic, volitelně řazení na volantu.

Brzdy  Hydraulické, dvouokruhové s podtlakovým posilovačem. ABS, TCS, MBA, EBD, CBC.

Řízení S pastorkem a ozubenou tyčí, hydraulický posilovač řízení/posilovač řízení s variabilním účinkem.

Zavěšení kol
Přední náprava: Vzpěra McPherson/vzpěra HiPerStrut

plynové/hydraulické tlumiče. Stabilizační vzpěra.
Zadní náprava: Nezávislé vícebodové zavěšení kol se zkrutnou příčkou
Vinuté pružiny. Plynové/hydraulické tlumiče nárazů. Stabilizační vzpěra.

Polar Mobil Ltd. si vyhrazuje právo chyby v tisku a opomenutí, změny cen, technických údajů a výbavy bez předchozího upozornění. 
Tento ceník je platný od 02.12.2010 až do odvolání. Veškeré uvedené ceny jsou cenami doporučenými a jsou uvedeny včetně DPH.

9-5 Sedan
1.6T 2.0T / 2.0T BioPower 2.0T XWD / 2.0T  

BioPower XWD 2.8T V6 XWD

Převodovka M6 M6 A6 M6 A6 A6

Náhon Přední kola Přední kola Všechna kola Všechna kola

Zdvihový objem cm3 1.598 1.998 1.998 2.792

Vrtání/zdvih mm 79,0 / 81,5 86,0 / 86,0 86,0 / 86,0 89,0 / 74,8

Maximální výkon kW (k) při ot./min. 132 (180) @ 5.500 162 (220) @ 5.300 162 (220) @ 5.300 221 (300) @ 5.500

Maximální kroutící moment Nm při ot./min. 230 @ 2.200 350 @ 2.500 350 @ 2.500 400 @ 2.000

Maximální rychlost km/h 220 240 235 230 230 250

0-100 km/h s 9,5 7,9 8,5 8,0 8,8 6,9

80-120 km/h - pátý stupeň s 10,8 10,6 - 9,8 - -

Spotřeba paliva ** l/100 km 10,7 / 6,1 / 7,8 11,9 / 6,1 / 8,2* 13,5 / 6,6 / 9,1* 12,4 / 6,7 / 8,8* 14,7 / 7,2 / 9,9* 16,2 / 7,3 / 10,6

Emise CO2 g/km 247 / 140 / 179 174 / 140 / 189* 310 / 151 / 209* 285 / 155 / 203* 337 / 165 / 228* 374 / 170 / 244

Dojezd km 920 843* 769* 769* 753* 615

Motor, výkon, spotřeba paliva, emise CO2

9-5 Sedan
2.0TiD 2.0TTiD 2.0TTiD XWD

Převodovka M6 A6 M6 M6

Náhon Přední kola Přední kola Všechna kola

Zdvihový objem cm3 1.956 1.956 1.956

Vrtání/zdvih mm 83,0 / 90,4 83,0 / 90,4 83,0 / 90,4

Maximální výkon kW (k) při ot./min. 118 (160) @ 4.000 140 (190) @ 4.000 140 (190) @ 4.000

Maximální kroutící moment Nm při ot./min. 350 @ 1.750 400 @ 1.750 400 @ 1.750

Maximální rychlost km/h 215 209 230 220

0-100 km/h s 9,9 10,1 9,1 9,2

80-120 km/h - pátý stupeň s 11,9 - 8,4 9,4

Spotřeba paliva ** l/100 km 6,9 / 4,3 / 5,3 9,3 / 5,3 / 6,8 8,2 / 4,9 / 6,1 8,9 / 5,5 / 6,7

Emise CO2 g/km 183 / 114 / 139 245 / 141 / 179 215 / 130 / 161 232 / 144 / 176

Dojezd km 1.320 1.060 1.166 1.014

* Jelikož zatím nebyla ustanovena směrnice EU týkající se měření při jízdě na bioethanol E85, vztahují se hodnoty pro jízdu na benzín.
** Město / Mimo město / Kombinace (podle EU 1999/100)



Nový Saab 9-5 – rozměry



saabcars.cz

Autorizovaný Saab dealer:


